АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2021                                                                                                № 12

дер. Нижняя Тойма

О внесении изменений в состав комиссии по содействию

устойчивому функционированию организаций

Среднетойменского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства области от 10.10.2006 №72/243 «О комиссии по содействию устойчивому функционированию организаций Кировской области» и в целях содействия устойчивому функ​ционированию организаций в чрезвычайных ситуациях местного и локального характера и планирования мероприятий по поддержанию устойчивого функ​ционирования организаций поселения в военное время администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по содействию устойчивому функционированию ор​ганизаций Среднетойменского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Среднетоймеснкого сельского поселения от 24.06.2011 № 33,  и утвердить ее в новом составе. Прилагается.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Среднетойменского

сельского поселения                                                                            Н.А. Перина

                                                                                                                              Приложение
                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                     постановлением администрации

                                                                     Среднетойменского сельского

                                                                     поселения от 25.01.2021 №  12
СОСТАВ

Комиссии по содействию устойчивому функционированию организаций Среднетойменского сельского поселения Вятскополянского района

ПЕРИНА                                              - глава администрации поселения,

Наталья Александровна                        председатель комиссии

СУХАНОВА                                       - специалист администрации,

Татьяна Викторовна                             заместитель председателя

МЕЛЬНИКОВА                                   - делопроизводитель ВУС,

Галина Борисовна                                  секретарь комиссии
Члены комиссии:

ГАБДРАХМАНОВ                            - участковый уполномоченный полиции
Алмаз Фаритович                               (по согласованию)

РОССОМАХИН                                - представитель ОГПН

Олег Леонидович                              (по согласованию)

ДРАНИЦЫН                                      - представитель ЖКХ
Владимир Алекснадрович                 (по согласованию)